
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 157/2005

(2005. gada 2. decembris),

ar ko groza EEZ līguma XXII pielikumu (Uzņēmējdarbības tiesības)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk tekstā – “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma XXII pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas Lēmumu Nr. 107/2005 (1).

(2) Komisijas 2004. gada 14. decembra Ieteikums 2004/913/EK, ar ko veicina atbilstošu režīmu biržas
sarakstā iekļautu sabiedrību direktoru atlīdzībai (2), ir jāiekļauj Līgumā.

(3) Komisijas 2005. gada 15. februāra Ieteikums 2005/162/EK par biržas sarakstā iekļautu sabiedrību
direktoru bez izpildpilnvarām vai padomes locekļu un (direktoru) padomes komiteju lomu (3) ir jāie-
kļauj Līgumā,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Zem virsraksta “TIESĪBU AKTI, KAS LĪGUMSLĒDZĒJĀM PUSĒM JĀŅEM VĒRĀ” Līguma XXII pielikumā aiz
13. punkta (Komisijas Ieteikums 2001/453/EK) iekļauj šādus punktus:

“14. 32004 H 0913: Komisijas 2004. gada 14. decembra Ieteikums 2004/913/EK, ar ko veicina atbil-
stošu režīmu biržas sarakstā iekļautu sabiedrību direktoru atlīdzībai (OV L 358, 29.12.2004.,
55. lpp.).

15. 32005 H 0162: Komisijas 2005. gada 15. februāra Ieteikums 2005/162/EK par biržas sarakstā
iekļautu sabiedrību direktoru bez izpildpilnvarām vai padomes locekļu un (direktoru) padomes
komiteju lomu (OV L 52, 25.2.2005., 51. lpp.).”

2. pants

Ieteikumu 2004/913/EK un 2005/162/EK teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savie-
nības Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2005. gada 3. decembrī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

23.2.2006.L 53/62 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 306, 24.11.2005., 45. lpp.
(2) OV L 385, 29.12.2004., 55. lpp.
(3) OV L 52, 25.2.2005., 51. lpp.
(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.



4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2005. gada 2. decembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā –

priekšsēdētājs
HSH Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN

23.2.2006. L 53/63Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


